CALIBRE  

36

$4.65 $0.00 IVA, - Importe: 
8035.20

$50,220.00

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $169,416.00

Descuentos:

$0.00I.E.S.P.S:

$27,106.56I.V.A:

$0.00Retencion I.S.R:

$0.00Retencion I.V.A:

Total: $196,522.56

Total con letra:
ciento noventa y seis mil quinientos veintidos Pesos 56/100 M.N.

op19763

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000710577532
Folio Fiscal: 672DC349-665E-4B59-9FA6-E5B4AEC18486

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT: